ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÁI HỌC

Số:       /CTr - UBND

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Thái Học, ngày 16  tháng 10 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH
 việc của Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND Phường

 (Tuần từ ngày 16/10/2023 đến ngày 22/10/2023)

Thời gian Họ và tên Buổi sáng Buổi chiều

Đ/c Đoàn Hồng Đức
Chủ tịch UBND phường

Dự Hội nghị Tiếp xúc đối
thoại giữa Bí thư, chủ tịch
HĐND phường với Cán
bộ, hội viên Hội Phụ nữ,
Hội Nông dân phường.

Làm việc với KDC

Đ/c Vũ Thị Hương
Phó Chủ tịch UBND phường

Dự Hội nghị Tiếp xúc đối
thoại giữa Bí thư, chủ tịch
HĐND phường với Cán
bộ, hội viên Hội Phụ nữ,
Hội Nông dân phường.

Làm việc tại cơ quan
Thứ Hai

Ngày
16/10/ 2023

Đ/c Phạm Thành Vũ
Phó chủ tịch HĐND phường

Dự Hội nghị Tiếp xúc đối
thoại giữa Bí thư, chủ tịch
HĐND phường với Cán
bộ, hội viên Hội Phụ nữ,
Hội Nông dân phường.

Làm việc tại cơ quan

Đ/c Đoàn Hồng Đức
Chủ tịch UBND phường

Họp UBND thành phố
Làm việc với Sở Nông
nghiệp và PTNT tỉnh Hải
Dương.

Họp Hội đồng Nghĩa vụ
Quân sự phường.

Đ/c Vũ Thị Hương
Phó Chủ tịch UBND phường

Tham dự lớp bồi dưỡng
nghiệp vụ công tác
QLNN về tín ngưỡng,
tôn giáo năm 2023, tại
Hải Dương

Tham dự lớp bồi dưỡng
nghiệp vụ công tác
QLNN về tín ngưỡng,
tôn giáo năm 2023, tại
Hải Dương

Thứ Ba
Ngày

17/10/2023

Đ/c Phạm Thành Vũ
Phó chủ tịch HĐND phường Làm việc tại cơ quan Họp Hội đồng Nghĩa vụ

Quân sự phường.

Đ/c Đoàn Hồng Đức
Chủ tịch UBND phường Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Đ/c Vũ Thị Hương
Phó Chủ tịch UBND phường Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư
Ngày

18/10//2023
Đ/c Phạm Thành Vũ
Phó chủ tịch HĐND phường Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Đ/c Đoàn Hồng Đức
Chủ tịch UBND phường

Dự tập huấn về công tác
thi hành pháp luật về xử
lý vi phạm hành chính
trên địa bàn năm 2023, tại
Hải Dương.

Dự tập huấn về công tác
thi hành pháp luật về xử
lý vi phạm hành chính
trên địa bàn năm 2023, tại
Hải Dương.

Đ/c Vũ Thị Hương
Phó Chủ tịch UBND phường Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm
Ngày

19/10/2023

Đ/c Phạm Thành Vũ
Phó chủ tịch HĐND phường Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Đ/c Đoàn Hồng Đức
Chủ tịch UBND phường

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Đ/c Vũ Thị Hương
Phó Chủ tịch UBND phường

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ Sáu
Ngày

20/10/2023
Đ/c Phạm Thành Vũ
Phó chủ tịch HĐND phường

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Ghi chú: Chương trình làm việc có thể thay đổi theo sự điều hành của cấp trên./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Cổng thông tin điện tử Phường;
- Các Ban, ngành, đoàn thể; Cán bộ, công chức,

người lao động phường.
- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T15:49:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Thị Hương<vuthihuong071982@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T15:51:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T15:51:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!